МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ИНСТИТУТ ЭКСПЕРИМЕНТАЛЬНОЙ МЕДИЦИНЫ»

(ФГБНУ «ИЭМ»)

П Р И К А З
Санкт-Петербург № ____ ' ^ 5 ___ __

О ЛИЦАХ, ЗАЧИСЛЕННЫХ В
АСПИРАНТУРУ ФГБНУ «ИЭМ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2021 г. в аспирантуру ФГБНУ «ИЭМ» для освоения программ подготовки
научно-педагогических кадров соответствующих направленностей по направлению подготовки
06.06.01 -  Биологические науки с назначением стипендии с 01.09.2021 г. по 31.01.2022 г. следующих
лиц, успешно прошедших по конкурсу на бюджетные места, выделенные по итогам КЦП-2021:

№ ФИО участника конкурса Направленность Срок обучения

Направление подготовки 06.06.01 -  Биологические науки
1 Бондаренко Анастасия Александровна Фармакология, клиническая

фармакология
с 01.09.2021 г. по

31.08.2025 г.
2 Горбунов Никита Игоревич Физиология с 01.09.2021 г. по

31.08.2025 г.
3 Егидарова Елена Юрьевна Биохимия с 01.09.2021 г. по

31.08.2025 г.
4 Кренев Илья Анатольевич Патологическая физиология с 01.09.2021 г. по

31.08.2025 г.
5 Литвинова Мария Владимировна Фармакология, клиническая

фармакология
с 01.09.2021 г. по

31.08.2025 г.
6 Лукашкова Валерия Владимировна Фармакология, клиническая

фармакология
с 01.09.2021 г. по

31.08.2025 г.
7 Трактиров Дмитрий Сергеевич Физиология с 01.09.2021 г. по

31.08.2025 г.

2. Зачислить с 1 сентября 2021 г. в аспирантуру ФГБНУ «ИЭМ» для освоения программ подготовки
научно-педагогических кадров соответствующих направленностей по направлению подготовки
30.06.01 -  Фундаментальная медицина с назначением стипендии с 01.09.2021 г. по 31.01.2022 г.
следующих лиц, успешно прошедших по конкурсу на бюджетные места, выделенные по итогам
КЦП-2021:

№ ФИО участника конкурса Направленность Срок обучения

Направление подготовки ЗО.С6.01 -  Фундаментальная медицина

1 Кошель Евгений Олегович Биохимия
с 01.09.2021 г. по

31.08.2024 г.

2 Николаев Иван Юрьевич Физиология
с 01.09.2021 г. по

31.08.2024 г.

3 Сагинбаев Урат Ринатович Биохимия
с 01.09.2021 г. по

31.08.2024 г.

3. Зачислить с 1 сентября 2021 г. в аспирантуру ФГБНУ «ИЭМ» для освоения программ подготовки
научно-педагогических кадров соответствующей направленности по направлению подготовки
06.06.01 -  Биологические науки на заочную договорную форму обучения следующих лиц, успешно
прошедших по конкурсу:

№ ФИО участника конкурса Направленность
'

Срок обучения

Направление подготовки 96.06.01 -  Биологические науки

1 Белецкая Юлия Абрамовна Фармакология,
клиническая фармакология

с 01.09.2021 г. по
31.08.2026 г.

2 Никитина Вероника Александровна Физиология с 01.09.2021 г. по
31.08.2026 г.

QL
/ /

1

ВРИО директора ФГБНУ «ИЭМ» С.О. Ельсиновская

копия ВЕРНА
Ведущий документовед ОУП и Д

2